
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Obnova kostela Matky Boží Na Náměti v Kutné Hoře 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1586.html 

 

Název zadavatele: Římskokatolická farnost - arciděkanství Kutná Hora 

Sídlo zadavatele: Jakubská 1, 284 01 Kutná Hora 

Zastoupen: ThLic. Vladislav Brokeš, Ph.D., arciděkan 

IČO: 46403523 

DIČ: CZ46403523 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček 

Telefon: +420 731 131 684 

E-mail: hlavacek@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_1586.html
mailto:hlavacek@tendera.cz


 

Písemná zpráva zadavatele  strana 2 

 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je provedení restaurátorských služeb, včetně poskytnutí souvisejících 

stavebních prací či dodávek, jejichž hlavním účelem je obnova a restaurování kostela Matky Boží v Kutné 

Hoře, kulturní památka rejst. č. ÚSKP 14664/2-1043 (dále jen „předmět veřejné zakázky“). Předmětem 

veřejné zakázky není konzervace ohradní zdi. Předmět veřejné zakázky je přesně definován Položkovým 

rozpočtem2. V rámci realizace veřejné zakázky bude použita pouze relevantní část Projektové 

dokumentace2, týkající se předmětu veřejné zakázky. Restaurátorské práce musí být prováděny držiteli 

příslušných povolení v souladu se zákonem č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči. 

 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

3 484 594,22 Kč bez DPH 

 Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení. 

 Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  Bartoš Daniel 

Sídlo Svitavy, Lány, Svitavská 634/26 

Zastoupení Bartoš Daniel 

Právní forma 
Fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů než živnostenského a 

zákona o zemědělství 

IČO 65190629 

 

Pořadové číslo nabídky 2 

Obchodní firma  AKANT ART, v.o.s. 

Sídlo Praha 9-Hloubětín, Celniční 238, PSČ 19800 

Zastoupení 

MIROSLAV HLAVA, společník (obchodní vedoucí) 

TOMÁŠ HRDLIČKA, obchodní vedoucí 

Za společnost jedná jako její statutární orgán obchodní vedoucí. 

Každý z obchodních vedoucích je oprávněn jednat za společnost v 

celém rozsahu a samostatně. 

Právní forma Veřejná obchodní společnost 

IČO 25686763 

 

Pořadové číslo nabídky 3 

Obchodní firma  Agentura "Jan Zrzavý", spol. s r.o. 

Sídlo Praha 3, Bořivojova 2421/17, PSČ 13000 

 
2 Zkratka zavedena dále v textu. 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 3 

Zastoupení 
LENKA LANGPAULOVÁ, jednatel 

Jednatel zastupuje společnost samostatně. 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 26153777 

 

 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení  

Irelevantní.  

 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  Bartoš Daniel 

Sídlo Svitavy, Lány, Svitavská 634/26 

Zastoupení Bartoš Daniel 

Právní forma 
Fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů než živnostenského a 

zákona o zemědělství 

IČO 65190629 

Odůvodnění výběru dodavatele:  

Komise v souladu s § 119 odst. 1 ZZVZ provedla hodnocení nabídek podle pravidel pro hodnocení 

nabídek uvedených v čl. 5 zadávací dokumentace. Pravidla pro hodnocení nabídek stanovila, že 

doručené nabídky budou hodnoceny v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ podle ekonomické výhodnosti na 

základě nejnižší nabídkové ceny. Komise na základě výše uvedeného stanovila pořadí nabídek podle výše 

nabídkové ceny: 

Pořadí 

nabídek 
Účastník (obchodní název, sídlo, IČO) 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

1. 
Bartoš Daniel, sídlem Svitavy, Lány, Svitavská 634/26, 

IČO: 65190629 
3 484 594,22 1 

2. 
Agentura "Jan Zrzavý", spol. s r.o., sídlem Praha 3, 

Bořivojova 2421/17, PSČ 13000, IČO: 26153777 
3 629 086,50 3 

3. 
AKANT ART, v.o.s., sídlem Praha 9-Hloubětín, Celniční 

238, PSČ 19800, IČO: 25686763 
3 953 254,00 2 

Na základě výsledku hodnocení a posouzení nabídek doporučila komise zadavateli přidělit veřejnou 

zakázku účastníkovi Bartoš Daniel, sídlem Svitavy, Lány, Svitavská 634/26, IČO: 65190629, jehož 

nabídková cena v Kč bez DPH činí 3 484 594,22 Kč bez DPH a jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější. Komise dále konstatovala, že nabídka účastníka splnila podmínky účasti v 

zadávacím řízení a neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Zadavatel se se závěry hodnotící komise ztotožnil a v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 ZZVZ rozhodl, 

jak je výše uvedeno. 



 

Písemná zpráva zadavatele  strana 4 

 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou 
zadavateli známi 

Radovan Šulc, sídlem Pardubice V, Zelené Předměstí, Teplého 1372, IČO: 14547821 – restaurování 

uměleckořemeslných děl ze dřeva, restaurování dřevného vřetenového schodiště v Jižní lodi a 

restaurování dřevěných jednokřídlých dveří z lodi na dřevěné schodiště. 

Bohdan Hlavatý, diplomovaný technik, sídlem Sportovní 150, 530 03 Pardubice – Nemošice, IČO: 

72836482 – práce stavařské, zednické, štukatérské, malířské a vedení stavebního deníku. 

 

 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 
opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby, která se na realizaci zadávacího řízení podílela. 

V Brně dne 25. 9. 2023 

 

 

 ……................................……………………… 

 Ing. Radek Hlaváček 

 Poradce pro výběrová řízení 

 TENDERA partners, s.r.o. 

 

 


		2023-09-25T15:17:15+0200
	Radek Hlaváček




